TRIO

Rippvalgusti Trio Lighting Flynt kroom 11W 1150im CRI80 IP20 switch
dimmer 2300K, 3000K, 4000K 3CCT

Tootekood 21090

Rippvalgustil on laeplaadil libisev CCT-liliti, mis véimaldab teil muuta tulede varvitemperatuuri, valides
2300K - vaga sooja valge, 3000K - sooja valge vdi 4000K - kiilma valge vahel. Valgusti hamardub kolmes
etapis, lulitades tavalise seinallliti kiiresti sisse ja valja.

Varvustemperatuur 3CCT 2300K, 3000K, 4000K

Valgusvoog
Garantii

Brand
Hamardatav
Voimsus

Cri

Kaitseklass
Eluiga

Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Paki kaal
Korpuse varv
Korpuse materjal
Lalituste arv
Tootja koduleht

1150luumenit
5 aastat

Trio Lighting
switch dimmer
11w

80

IP20

30000h
160.0mm
970.0mm
1500.0mm
1000g

15009

kroom

metall + klaas
15000korda
products.trio-lighting.com/331610106/
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